
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI ÖĞRENCİ LİSANSÜSTÜ 

PROGRAMLARI İÇİN KABUL VE KAYIT YÖNERGESİ 

 

 

BİRİNCİ BÖLÜM 

MADDE 1. Amaç, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar 

Amaç ve Kapsam 

Bu yönergenin amacı, Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü programlarına yapılacak yabancı 

uyruklu öğrenci başvuruları, kabul, kayıt ve uygulama ile ilgili genel ve özel koşulları kapsayan 

ilkeleri belirlemek amacıyla hazırlanmıştır. 

Dayanak 

Bu Yönerge; 

❖ 14/10/1983 tarih ve 2922 sayılı Türkiye'de Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrencilere 

İlişkin Kanuna, 

❖ Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 17/03/2010 tarihli Genel Kurul Kararına, 

❖ Adıyaman Üniversitesi ’nin, Lisansüstü Eğitim - Öğretim Yönetmeliğine, 

❖ YÖK Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Esaslara göre dayanılarak hazırlanmıştır. 

Tanımlar ve Kısaltmalar 

Bu Yönergede geçen; 

Birim: Uluslararası öğrenci kabul edecek Enstitüye bağlı Anabilim/Anasanat Dallarını, 

Doktora: Yüksek lisans derecesine dayalı doktora programını, 

KKTC: Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetini, 

Lisans Derecesiyle Doktora: Lisans derecesi üzerine ALES’ten en az 80 veya ilgili enstitü 

tarafından kabul edilen eşdeğer puanı almak ve lisans mezuniyet not ortalamasının 4 üzerinden en 

az 3 veya muadili bir puana sahip olmak şartı ile yürütülen doktora programını, 

ÖSYM: T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezini, 

Rektörlük: Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğünü, 

Senato: Adıyaman Üniversitesi Senatosunu, 

T.C: Türkiye Cumhuriyetini, 

TÖMER: Türkçe Dil Öğretimi Merkezlerini, 

Uluslararası Aday Öğrenci: Bu yönergede belirtilen başvuru özelliklerini taşıyan öğrenciyi, 

Uluslararası Öğrenci: Bu yönergede belirtilen koşullara göre kabul edilen öğrenciyi, 

Uluslararası Öğrenci Lisansüstü Başvuru Değerlendirme Komisyonu: İki yıl süre ile 

Uluslararası Öğrenci Lisansüstü Başvuru Değerlendirmesini yapmak üzere biri ilgili Anabilim 

Dalı başkanı, ikisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden oluşan üç kişilik Komisyonu, 

Uluslararası Öğrenci Kooordinatörlüğü: Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı 

Uluslararası Öğrenci Koordinasyonunu sağlayan birim, 

Üniversite: Adıyaman Üniversitesini, 

Yönetim Kurulu: İlgili Enstitü Yönetim Kurulunu, 

YDS: Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavını, 

YÖKDİL: Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavını, 

Yüksek Lisans: En az 4 yıllık lisans derecesi ile öğrenci kabul eden lisansüstü programı 

ifade eder. 

 

 

İKİNCİ BÖLÜM 

MADDE 2. Kontenjanlar ve Başvuru Koşulları 

Kontenjanlar  

i. Lisansüstü yabancı uyruklu öğrenci kontenjanları, ilgili anabilim dalındaki 

öğretim üyelerinin talebi, anabilim/anasanat dalı kurul/ bölüm akademik kurul kararı ile 

yapılan öneri ve enstitü yönetim kurulu tarafından belirlenir ve senatoda görüşüldükten 

sonra enstitü tarafından ilan edilir. 

ii. Anabilim Dalı ilan edilen kontenjanları doldurup doldurmamakta 

serbesttir. 

iii. Kontenjanlar ve başvuru koşulları veya özel koşullar Üniversitemiz 



Yabancı uyruklu Öğrenci Koordinatörlüğü ve ilgili Enstitü web sayfasında yayımlanır. 

Not: Yabancı uyruklu öğrenci kontenjanı, tezli yüksek lisans ve doktora programları için 

Anabilim Dallarında görev yapan öğretim üyelerinin aktif danışmanlık yüküne göre Anabilim 

Dalı Başkanlıkları görüşü doğrultusunda belirlenen sayı ile veya aksi belirtilmemişse 1 Yüksek 

Lisans ve 1 Doktora kontenjanla sınırlıdır.  

 

Başvuru Koşulları 

Yüksek lisansa veya lisans derecesiyle doktora programına başvurabilmek için en az 4 

yıllık bir lisans programından mezun olmak, doktora programına başvurabilmek için bir yüksek 

lisans programından mezun olmak şartıyla; 

Yabancı uyruklu olanlar, 

i. Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığından Türk vatandaşlığından çıkma izni 

alanlar ve bunların Türk vatandaşlığından çıkma belgesinde kayıtlı reşit olmayan 

çocuklarının aldığı 5203 Sayılı Kanunla Tanınan Hakların Kullanılmasına İlişkin Belge 

sahibi olduklarını belgeleyenler, 

ii. Doğumla yabancı uyruklu olup daha sonra T.C. vatandaşlığına geçen çift uyruklular, 

başvuru yapabilir. 

iii. Yükseköğretim Kurulunun Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Esaslarında yer alan 

başvuracak adaylara ilişkin şartları sağlaması, 

 

Aşağıda belirtilen adayların başvuruları kabul edilmez: 

           

i. T.C. uyruklu olanlar, 

ii. Doğumla Türk vatandaşı olup daha sonra başka bir ülke vatandaşlığını da alan çift 

uyruklular, 

iii. Türkiye’de herhangi bir Yüksek Öğretim Kurumundan disiplin cezası almış olanlar.  

 

 

MADDE 3. Başvuru Esasları 

i. Başvuru esasları bölüm akademik kurul kararı ile yapılan öneri ve enstitü yönetim kurulu 

kararı ile belirlenir. Senato tarafından onaylanır. Başvuru tarihleri, başvuruda istenecek 

belgeler ve kontenjanlar, akademik takvimde belirlenen tarihler dikkate alınarak 

Üniversite, Enstitü ve Uluslararası Öğrenci Kooordinatörlüğü web sayfalarında ilan 

edilebilir. 

ii. Programlara başvurularda istenen mezuniyet alanları ve yabancı dil puan türü her dönem 

başında anabilim dallarının görüşü ve önerisi doğrultusunda enstitü kurullarınca 

onaylanarak ilanda belirtilir. 

iii. Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Enstitüsü tarafından aynı dönemde ilan edilen öğrenci 

alımlarında en fazla 2 anabilim dalına başvuru yapabilir ancak sadece bir tanesine kayıt 

yapabilir. Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü 

programa kayıt yapılamaz. 

iv. Yüksek lisans programlarına lisans programlarından mezun olanlar, doktora 

programlarına ise yüksek lisans (tezli) programlarından mezun olanlar başvurabilir. 

v. Başvurular, ilanda belirtilen tarihler arasında Adıyaman Üniversitesi Yabancı uyruklu 

Öğrenci Kooordinatörlüğünce online olarak yapılır. 

vi. Başvuru koşullarını taşımayan adayların başvuruları değerlendirmeye alınmaz. 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

MADDE 4. Değerlendirme ve Sonuçların Açıklanması 

 

Yabancı Uyruklu öğrenciler;  

i. Tezli yüksek lisans öğrenimine kabulde; lisans genel not ortalamasına göre kontenjan 

dâhilinde tezli yüksek lisans programlarına kabul edilir. Bilim sınavı uygulanması 

durumunda başarı notu, lisans genel not ortalamasının %80’i, bilim sınavının %20’si 

alınarak hesaplanır. 



ii. Doktora öğrenimine kabulde; tezli yüksek lisans genel not ortalamasının %70’i, YDS, 

YÖKDİL veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil puanının %30’u 

hesaplanarak kontenjan dâhilinde doktora programlarına kabul edilir. Bilim sınavı 

uygulanması durumunda başarı notu, tezli yüksek lisans genel not ortalamasının %50’si, 

bilim sınavının %20’si, YDS, YÖKDİL veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen 

yabancı dil puanının %30’u alınarak hesaplanır. 

iii. Tezsiz yüksek lisans öğrenimine kabulde; lisans genel not ortalamasına göre kontenjan 

dâhilinde tezsiz yüksek lisans programlarına kabul edilir. 

iv. Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne bağlı sağlık programlarına başvuran adaylarda; Klinik 

uygulama gerektirmeyen sağlık alanları için YÖK’ten alınmış Okul Tanıma Yazısı 

(Tanınırlık) ve Klinik uygulaması olan sağlık alanları için Yüksek Öğretim Kurulu’ndan 

(YÖK) alınmış Diploma Denklik Belgesi zorunludur.  

v. Lisansüstü eğitim başvurularında uluslararası öğrencilerden ALES sonucu 

istenmemektedir. 

vi. Doktora/Sanatta Yeterlik programlarına başvurularda kendi anadili dışında Merkezi 

Yabancı Dil Sınavı (YDS)’ dan en az 55 puan veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından 

eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından (TOEFL IBT-66 puan) 

seviyesinde yabancı dil sonuç belgesi istenir. 

vii. Eğitim dili Türkçe olan Yüksek Lisans Programlarına başvurularda Yabancı Dil şartı 

aranmamaktadır. 

viii. Lisans derecesiyle doktora programına başvuran adayların lisans mezuniyet not 

ortalamalarının 4’lük sistem için en az 3.00 veya eşdeğeri bir puan almış olması gerekir. 

Lisansüstü programlara başvuran adayların genel not ortalaması yüksek lisans programları 

için 2.50/4.00, doktora programları için 2.75/4.00 veya Yükseköğretim Kurulu 4’lük 

Sistemdeki Notların 100’lük Sistemdeki Karşılıkları belgesindeki dengi olmalıdır. 

ix. Uzaktan eğitim yapan tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran adayların 

değerlendirilmesinde adayların lisans mezuniyet not ortalamalarına göre bir sıralama 

yapılır. Bununla birlikte zorunlu durumlarda, ilgili anabilim dalının uygun görmesi 

halinde, üniversitemizin uzaktan eğitim sistemi altyapısı kullanılarak mülakat da 

yapılabilir.  

 

MADDE 5. Başvuru sonuçları,  

 

i. Akademik Takvimde belirtilen tarihte Enstitü ve Uluslararası Öğrenci Kooordinatörlüğü 

tarafından internet sayfasında ilan edilir. Adaylar e-posta veya diğer dijital iletişim 

aracılığıyla kabul yazısı gönderilerek kayda gelip gelmeyeceklerini beyan etmeleri istenir. 

Kayda geleceklerini beyan eden adaylara vize alabilmeleri Uluslararası Öğrenci 

Kooordinatörlüğü tarafından düzenlenen resmi kabul mektubu gönderilir. 

ii. Üniversitemizin web sayfalarında sınav ve benzeri konularda yapılan bildirimler, adaylara 

tebliğ edilmiş kabul edilir ve bu konuda yaşanacak aksaklıklardan Üniversitemiz ve ilgili 

enstitü sorumlu tutulamaz. 

iii. Adayların başvuru dosyaları, ilgili EABD Başkanlığının önerisi ve EYK onayı ile 3 veya 

5 kişilik jüri(ler) kurularak değerlendirilir. Adayın öğrenciliğe kabulü ilgili EABD 

Başkanlığının teklifi ve EYK kararı ile kesinleşir. 

iv. Öğrenciler, başvuru kabul jürisinin görüşü doğrultusunda bilimsel hazırlık programına tabi 

tutulabilir. Bu program en çok iki yarıyıl olup, bu sürede bilimsel hazırlık programını 

tamamlayamayan öğrencilerin üniversiteyle ilişikleri kesilir. Bilimsel hazırlık programını 

başarı ile tamamlayan öğrenciler, eğitim öğretimlerine bu yönerge hükümlerine göre 

devam ederler. 

v. Yapılan değerlendirmeler sonucunda ayrıca ilan edilen kontenjan kadar yedek aday 

belirlenebilir.  Belirtilen  süre  içinde kayıta geleceklerini beyan etmeyen adaylar haklarını 

kaybeder ve yedek adaylar sırasıyla kayıt hakkı elde eder.  

vi. Başvuru koşullarını sağlamış olmak programa yerleştirilme için adaya hak tanımaz. 

 

 



MADDE 6. Başvuru için Gerekli Belgeler 

 (1) Başvuru için adaylardan aşağıdaki belgeler istenir: 

i. Başvuru formu, 

ii. Lisans ya da yüksek lisans diplomasının dış temsilciliklerden onaylı Türkçeye veya 

İngilizceye çevrilmiş örneği, 

iii. Lisans ve yüksek lisans not durum belgesi ve Türkçeye veya İngilizceye çevrilmiş onaylı 

örneği, 

iv. ALES, GRE veya GMAT sınav sonuç belgesi (varsa), 

v. İlgili programlarda lisansüstü eğitim için YÖK onaylı diploma denklik belgesi, 

vi. Yabancı dil belgesi (Enstitü tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından biri), 

vii. Türkçe yeterlik belgesi (varsa), 

viii. Pasaport fotokopisi, 

ix. Bir (1) adet fotoğraf,  

 

İlanda belirtilen başvuru belgeleri, ilgili tarihler arasında ve belirtildiği şekilde (şahsen veya 

vekâlet ile) enstitüye teslim edilerek yapılır. İlanda belirtilen şartlar ve usuller dışında yapılan 

başvurular ile belgelerini enstitülere zamanında teslim edemeyenlerin başvuruları kabul edilmez. 

Başvuru işlemlerinde eksik, sahte, okunaksız veya hatalı belge sunan adayların başvurusu  geçerli 

sayılmaz. Başvuru belgeleri eksik olan adayların başvuruları değerlendirmeye alınmaz. 

 

 

 

 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

MADDE 7. Kayıtlar ve Eğitim Öğretime Başlama Kayıtlar ve kayıt için gerekli belgeler 

Başvurusu kabul edilenlerin kayıt işlemleri ilgili Enstitü tarafından gerçekleştirilir. 

Kayıt için gerekli belgeler şunlardır: 

i. Lisans ya da yüksek lisans diplomasının dış temsilciliklerden onaylı Türkçeye çevrilmiş 

örneği, 

ii. Lisans ve yüksek lisans not durum belgesinin aslı ve Türkçeye çevrilmiş onaylı örneği, 

iii. ALES, GRE, GMAT sınav sonuç belgesi (varsa), 

iv. Sağlık Bilimlerine bağlı hasta üzerinde uygulamalı programlar için diploma denklik 

belgesi, 

v. Yabancı dil belgesi (Enstitü tarafından kabul edilen) 

vi. Resmi kimlik ya da pasaportun kimlik bilgilerini gösteren sayfasının onaylanmış örneği, 

vii. Katkı payı/ öğrenim ücretinin yatırıldığını gösteren banka dekontu, 

viii. Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliklerinden veya Konsolosluklarından alınacak “Öğrenci 

Vizesi”, 

ix. 3  adet vesikalık fotoğraf, 

x. Varsa, Türkçe yeterlik belgesi, 

xi. Yabancı uyruklular kimlik numarası, 

Kayıt işleminin yapılabilmesi için gerekli belgelerin asıllarının kayıt esnasında s u n u l m a sı 

zorunludur. Kayıt hakkını kazanan adaylardan, ilan edilen süre içinde kaydını yaptırmayanlar 

kayıt hakkını kaybetmiş sayılırlar. 

 

Eğitim Öğretime Başlama ve Devam Etme  

MADDE 8. Eğitim, öğretim dili ve yabancı dil hazırlık eğitimi Üniversitede eğitim ve öğretim 

dili Türkçedir. Zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfı bulunan veya eğitiminde yabancı dil kullanılan 

programlara kayıt hakkı kazanmış öğrencilerin programın diline göre yabancı dil bilgilerinin 

seviyesi, yeterlilik ve düzey belirleme sınavıyla tespit edilir. 

Zorunlu yabancı dil yeterlilik ve düzey belirleme sınavı ve hazırlık sınıfı eğitimi 

“Adıyaman Üniversitesi Yabancı Dil Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” hükümlerine göre 

yapılır. 

 

MADDE 9. Türkçe yeterlilik düzeyi (ADYÜ-TÖMER) 



Kesin kayıt hakkı kazanan tüm adaylar Üniversitemiz ADYÜ TÖMER tarafından 

yapılacak olan Türkçe Seviye Belirleme Tespit Sınavına girmek zorundadırlar. Öğrenim için 

yeterli dil yeterliliğine sahip olmayan öğrenciler ADYÜ TÖMER’de Türkçe hazırlık eğitimi 

almaları zorunludur. 

 

Türkçe yeterlilik düzeyi değerlendirilmesi; 

            a) (B2, C1 ve C2) Düzeyi: Türkçe düzeyi yeterlidir. Kayıt hakkı kazandığı programa kaydı 

yapılır. 

            b)  A1, A2 ve B1 Düzeyi: Türkçe düzeyi yetersizdir. Üniversitemize kayıt hakkı kazanan 

adaylar, Türkçe kursunu Üniversitemiz bünyesinde hizmet veren ADYÜ-TÖMER kurslarından 

almalıdır. Bahar dönemine kadar B2 ve C1 belgesini almaya hak kazanan adaylar bölüme aktif 

öğrenci olarak kayıt olmaya hak kazanırlar. 

            c) Yurtdışındaki Türkçe eğitim veren bir Türk lisesinden veya Türkiye’deki Türkçe eğitim 

veren bir liseden mezun olan yurtdışından veya yabancı uyruklu öğrenciler için Türkçe Yeterlilik 

belgesi aranmaz. 

           d) ADYÜ- TÖMER’de eğitim gören adaylardan Türkçe seviyelerini 1 yıl içerisinde yeterli 

düzeye yükseltemeyenlere 1 yıl daha ek süre verilir. Türkçe dil eğitiminde geçen sürenin sadece 

bir yılı öğrencinin kaydolacağı bölümün eğitim-öğretim süresinden sayılmaz. Toplam 2 yıl 

içerisinde Türkçe hazırlık eğitimini tamamlayamayan öğrencilerin Üniversite ile ilişikleri kesilir. 

          e) Türkçe yeterlilik belgesi olmayan adayların, Üniversitenin Türkçe Öğretimi Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (ADYÜ-TÖMER) tarafından eğitim-öğretim başlamadan 4 hafta öncesinde 

yapılacak olan Türkçe Yeterlik Sınavına girerek 100 üzerinden en az 60 puan alması 

gerekmektedir. Üniversitemizde eğitim ve öğretime başlamak için ADYÜ-TÖMER’den B2 ve 

C1; diğer devlet üniversitelerinden C1 sertifika belgesi alınmış olması gerekmektedir. 

         f) Öğrencilerin diğer kurum ve kuruluşlardan (özel üniversitelerin ve kurumların belgesi 

kabul edilmez) aldıkları Türkçe yeterlik belgelerinin denkliği Türkçe Öğretimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (ADYÜ-TÖMER) tarafından belirlenir. ADYÜ-TÖMER Türkçe seviyesi ile 

ilgili, gerekli gördüğü durumlarda adayı tekrar sınava tabi tutabilme hakkına sahiptir.  

ADYÜ TÖMER Kriterlerine göre Türkçe Dil Yeterlilik Düzeyleri ve puan aralıkları aşağıda 

belirtilmiştir: 

 

ADYÜ TÖMER 

TÜRKÇE DİL 

YETERLİLİK 

DÜZEYLERİ 

PUAN 

ARALIKLARI 
AÇIKLAMALAR 

C1 75-100 
Türkçesi yeterli, eğitim ve öğretime 

başlayabilir. 

B2 65-74 
Türkçesi yeterli, eğitim ve öğretime 

başlayabilir. 

B1 50-64 
Türkçesi kısa zamanda yeterli duruma 

gelebilir. Eğitim ve öğretime başlayamaz.  

A2 25-49 
Türkçesi yetersiz. Eğitim ve öğretime 

başlayamaz. 

A1 0-24 
Türkçesi hiç yok. Eğitim ve öğretime 

başlayamaz. 

BEŞİNCİ BÖLÜM 

MADDE 10. Çeşitli ve Son Hükümler 

Katkı Payı / Öğrenim Ücreti 

Üniversiteye yurtdışından kabul edilen öğrencilerden alınacak Katkı Payı/Öğrenim 

Ücretleri Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca Üniversite Yönetim 

Kurulu tarafından belirlenir. Burslu olarak eğitime başlayan yabancı uyruklu öğrenciler 

burslarının kesilmesi halinde kendi imkânlarıyla eğitim gören öğrenci statüsünde 

değerlendirilirler. Bu öğrenciler kendi imkânlarıyla eğitim gören uluslararası öğrencilerin ödediği 

öğrenim ücretini öderler. 



MADDE 11. Uluslararası öğrencilerin yükümlülükleri 

Uluslararası öğrenciler; 

i. Türk Kanunlarına göre gerekli işlemleri yapmak ve belgeleri almakla (Yabancı Uyruklu 

Kimlik Numarası vb.), 

ii. İkamet tezkeresi almakla (öğrenim vizesi ile giriş yaptığı tarihten itibaren 1 ay içerisinde), 

iii. İl Göç İdaresi Müdürlüğünden öğrenimi süresince alınmış olan ikamet tezkerelerine 

istinaden her yıl İl Göç İdaresi Müdürlüğüne öğrenci belgesini ibraz etmekle, 

iv. Öğrenim durumlarındaki değişiklikleri (fakülte, bölüm değişikliği vb) İl Göç İdaresi 

Müdürlüğü’ne süresi içinde bildirmekle, 

v. Şahsi, medeni ve öğrenim durumlarıyla ilgili değişiklikleri en geç 10 gün içinde Öğrenci 

İşleri Dairesi Başkanlığına bildirmekle, 

vi. Öğrenim süresince ikametlerini uzatmak istedikleri takdirde, ikamet tezkerelerinde yazılı 

müddetin sona ermesinden 60 gün önce ya da müddetin sona ermesinden itibaren 10 gün 

içinde, öğrenimlerine devam ettiklerini belgelemek kaydıyla, mahalli İl Göç İdaresi 

Müdürlüğünden yenisini almakla, 

vii. İkamet tezkerelerini veya pasaportlarını kaybetmeleri durumunda ilgili makamlara derhal 

müracaat ederek 10 gün içinde yenisini almakla, 

viii. Öğrenim kurumlarını, ikamet adreslerini veya irtibat telefonlarını değiştirmeleri 

durumunda, bu değişiklikleri 20 iş günü içinde gerek ayrıldıkları gerekse naklettikleri 

yerlerin mahalli İl Göç İdaresi Müdürlüklerine bildirmekle yükümlüdürler. 

Üniversiteye kayıt yaptıran yabancı uyruklu öğrenciler, ilk kayıt tarihinden itibaren üç ay içinde 

talepte bulunmaları halinde genel sağlık sigortası primi ödemek suretiyle genel sağlık sigortalısı 

olabilir. 

 

 

MADDE 12. Disiplin işleri: Öğrencilerinin disiplin iş ve işlemleri, Yükseköğretim Kurumları 

Öğrenci Disiplin Yönetmeliği hükümlerine göre yürütülür. 

 

MADDE 13. Tebligat: Öğrencilere yapılacak her turlu tebligat; kayıt yaptırırken bildirdikleri 

adrese yazılı olarak veya öğrencinin başvurduğu birimde ilan edilmek suretiyle yapılır. Yanlış 

veya eksik adres bildiren veya adres değişikliğini bildirmeyen öğrencilerin, var olan adresine 

tebligat yapılması halinde kendilerine tebligat yapılmış kabul edilir. 

 

MADDE 13. Diğer Hükümler 

Uluslararası öğrenciler, eğitim-öğretim ve sınav ile ilgili konularda, Adıyaman 

Üniversitesi Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümlerine tabidirler. 

Bu Yönergede hüküm bulunmayan hallerde, ilgili diğer mevzuat hükümleri ile Yükseköğretim 

Kurulu, Senato ve birimlerin ilgili kurullarının kararları uygulanır. Yabancı dil aranmayan 

adayların başvuru puanı hesaplanırken yabancı dil puanı 70 olarak kabul edilir. 

MADDE 14. Yürürlük 

Bu yönerge Senato'da kabul edildiği tarihten itibaren yürürlüğe girer. 

MADDE 15. Yürütme 

Bu yönerge Adıyaman Üniversitesi Rektörü tarafından yürütülür. 


